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Ref. nr. ~/2020 Prishtine. 22....Q{.2020 

Ne baze te nenit 33 te Statutit, nenit 4 te Rregullores se Punes te Keshillit 
Drejtues, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e mbajtur me daten 15.01.2020, merr 
kete: 

VEND IM 

1. Themelohet Bordi Keshilldhenes Industrial i Kolegjit AAB. 
2. Detyrat dhe pergjegjesite do te parashihen me Rregulloren e Punes e cila 

dote pergatitet per miratim ne mbledhjen e radhes te Keshillit Drejtues. 

Nje kopje e vendimit: 

per: Rektorin 
per: Prorektoret 
per: Sekretarin 
per: Arkivin 


